令和３年９月２９日
県中学校長会役員、関係会員 様
（会長、副会長、事務局）

栃木県中学校長会
会 長  樽 井  久

県中学校長会第３回理事研修会の開催について

秋涼の候、貴職にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
さて、県中学校長会の第３回理事研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための対応にご配慮のうえ、ご多忙のこと

と存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。

記

Ⅰ 日 時  令和３年１１月９日（火）１３：３０開会

 （開会の１０分程度前から関係機関、団体の事業等説明があります。）
Ⅱ 場 所  栃木県学校給食会 ３階会議室

宇都宮市砂田町６６９番地    電話 ０２８－６５６－６５１１
Ⅲ 内 容
１ 報告事項
(1) 全日中理事会・関地区理事会の報告
(2) 専門部等からの報告

・県教育委員会との教育懇談会（総務部）
・県教育委員会・県高等学校長会との懇談会（進路対策部）

 (3)  令和３年度会計中間報告(事務局、会計)
(4)  令和４年度法令外負担金の申請(事務局、会計)
(5)  古岡奨学生審査結果(会長)
(6)  その他
２ 協議事項
(1)  令和４年度運営方針（案）（総務部・研修部）
(2)  令和４年度事業計画（案）(事務局)
(3)  令和４年度予算（案）(事務局会計)
(4)  その他

 ３ 事務連絡

※ １１月理事研修会は、オブザーバーの参加自粛を解除いたします。
※ 理事研修会終了後、中学校教育７５年記念事業実行委員会を開催します。

 ※ 新型コロナウイルス感染拡大を防ぐための対応について
・ マスクの装着にご協力ください。

  ・１０月２７日以降に発熱や感冒症状で受診や服薬等をした場合、ご参加を自粛願います。
・今後の状況により、理事研修会の開催を変更する場合には、本会 HP でお知らせします。

栃木県中学校長会事務局

TEL・FAX ０２８－６２４－８００５
Ｅメール：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp
ホームページ：http://schit.net/t-jhpa/